
UCHWALA Nr 111/20/2018 
RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem 
roku budżetowego 2018 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 20 18 r. , poz. 995) oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( t.j. z 2017 r., poz. 2077) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 
W uchwale nr LXVII/296/2018 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 25 października 2018 r. w sprawie 

ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2018, wprowadza się następujące 

zmiany: 
I) § I otrzymuj e brzmienie: 

,,§ I Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 20 18 
w wysokości 70 000,00 zł w dziele 900 rozdziale 90019 oraz w wysokości 78 158, 12 

zł w dziele 600 rozdziale 60014, których ostateczny te1111in realizacj i ustala się na dziet'l 30 czerwca 

2019r. ,, 
2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 2 Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy 

i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały." 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

~hQ 

Anna Falińska 



Dział 

1 

900 

600 

Zalqcznik 
do Uchwały Nr III/20/2018 

Rady Powiatu w Gołdap i 

z dn ia 19 grudnia 20 18 roku 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW POWIATU GOŁDAPSKIEGO 
KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z KOŃCEM ROKU BUDŻETOWEGO 2018 

Rozdział Wyszczególnienie 
Wydatki Termin 

§ (w zł.) realizacji 
2 3 4 5 6 

Gospodarka komunalna i ochrona 70 000,00 
środowiska 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
90019 środków z opiat i kar za korzystanie ze 70 000,00 

środowiska 

Wydatki bieżące 
Wvdatki maiatkowe, w tym: 70 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne w tym: 
70 000,00 30.06.2019 r. 

Zakup samochodu 70 000,00 30.06.2019 r. 
Transport i łączność 78 158,12 

60014 Drof!i publiczne powiatowe 78 158,12 

Wvdatki bieżące 
Wvdatki majątkowe, w tym: 78 158,12 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78158,12 30.06.2019 r. 
w tym: 
Regulacja stanów prawnych - wykup gruntów 

78 158,12 30.06.2019 r . 
pod przyszłe inwestycje 

OGÓŁEM ŚRODKI NIEWYGASAJĄCE 148158,12 
.. 

PRZEWCJPJ'!ICZĄC~ RADY _ 
C]/IJnO 'lalojlr,c, 

Anna Falińska -



Uzasadnienie 

do uchwały Nr~ / 2o /2018 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia ;1g grudnia 2018 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem 

roku budżetowego 2018 

W planie wydatków majątkowych Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdap i przewidzianych do 

realizacji w roku 2018 ujęte zostało zadanie pn.: ,,Regulacj a stanów prawnych - wykup gruntów pod przyszłe 

inwestycje". Na ten cel zabezpieczono kwotę 103 223,00 zł. 

Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi, z uwzględnieniem przepisów Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych, dokonał wyceny gruntów przeznaczonych pod poszerzenie dróg 

istniejących w związku z prowadzoną inwestycją pn.: ,,Przebudowa drogi nr 4804N ul. Cicha, drogi nr 4822N 

ul. Mała oraz drogi nr 4854N -ul. Zielona w miej scowości Gołdap - etap IJ" . Przy ul. Cichej i Zielonej w 

Gołdapi wyceniono łącznie szesnaśc ie działek. Na dzień składania wniosku wypłacone zostało odszkodowanie 

właścicielom trzech działek o numerach: 201 5/7, 201 5/9 oraz 1082/1. Całkowity koszt wydatków poniesionych 

w roku 2018 na wycenę gruntów, wypłatę odszkodowania, koszty opłat notarialnych wyniósł 25 064,88 zł. 

W stosunku do pozostałych działek: 

• 1082/5 i 1082/ 13 -złożone zostały wnioski do banku o wyrażenie zgody na wykreś lenie hipoteki 

• 1094/1,1094/2, 1094/3, 1094/, 1094/5, 1094/6 - wydane zostały decyzje zwracające właścicielom 

odebrane grunty, które uprawomocnią się w dniu 17.1 2.2018 roku. W stosunku do niektórych 

właścicie li prowadzone jest postępowanie spadkowe. 

• 1082/8, I 082/9, 1082/1 O,1082/11 , 1082/1 2 - decyzj e zwracające właścicielom odebrane grunty są w 

trakcie przygotowywania. 

Ponadto część właścicieli j est użytkownikami wieczystymi, co ma znaczenie, gdyż od 0 1.01.20 19 zmien iają 

się przepisy dotyczące przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo własnośc i. 

Ze względu na wydłużone procedury związane z wykupem trzynastu przedmiotowych działek niemożl iwym 

j est ich sfinalizowanie w roku 2018. 

W związku z powyższym konieczne jest ujęcie środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Powiatu 

Gołdapskiego na sfinansowanie przedmiotowego zadania w kwocie 78 158, 12 zł w wykazie wydatków, które 

nie wygasają z końcem roku budżetowego 2018. 

W pozostałym zakresie uchwała w sprawie wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 

2018, pozostaje bez zmian i dotyczy wydatków związanych z rozstrzygniętym postępowan iem na wyłonienie 

wykonawcy na rea li zacje zadania pn. : ,,Zakup samochodu" . Starostwo Powiatowe w Gołdapi w dniu 

03.08.2018r. oraz 03.09 .201 8r. wszczęło postępowania na dostawę samochodu osobowego typu SUV, które 

zostały unieważni one ze względu na wysoką cenę. W związku ze zwiększeniem przez Radę Powiatu środków 

finansowym na zakup samochodu w dniu O 1.10.20 l 8r. wszczęto kolej ne postepowanie. 

W wyniku pozytywnie zakończonego postępowania o udzie lenie zamówienia termin wykonania zadania 

okreś lono na 3 1.03.201 9 r. W związku z powyższym konieczne jest ujęc ie środków finansowych 

zabezpieczonych przez Powiat Gołdapski na sfinansowanie powyższego zadania w kwocie 70 000,00 zł w 

wykazie wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2018. 

W związku z powyższym, na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( t.j . z 201 7 r., poz. 2077 ) ustala si ę wykaz i plan finansowy wydatków, które nie 

wygasają z ko11cem roku budżetowego oraz okreś la s ię ostateczny termin dokonania wydatku. 

PRZEW~czĄCY ~y . 
'C:f/1170 falrl>Jh..,; 

Anna Falińska ' 



Całkowita wartość wydatków niewygasających 148 15 8, 12 zł, w tym wydatki majątkowe na kwotę 

wydatki gromadzone będą 148 158, 12 zł. Środki finansowe na wyżej wymienione 

na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Powiatu. 

Gołdap, dn. 14.12.2018 r. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(2/h /7C, 7b l ii :r /0<::2 
Anna Falińska 


